3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.11.2024 г.
	№
	3043-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе:
1. Отказать Тимербулатовой Т.Н. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1536 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Грибная, земельный участок 27Б, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1536 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Грибная, земельный участок 27Б, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1
(зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 02.11.2024 г. № 3043-р/АДМ

[image: ]
Вр-392928
Вр-392928
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.tiff
VTBepikacHa

(HAMMEHOBAHE TOKYMEHTA 06 YTheAJEHIH, BRTIOTAR HARMEHOBAHIA OPIAHon FOCY ARPCTRONHON BIACTH HAH OPTaHoB
MECTHOFO CANOYNPARICHIK, IPHHABIIAX PellicHHe 06 YTBepAICHHH CXEMBI HIH IOATHCABIIIX COTIALICHHE O
nepepacnpeze/leHUH 3eMENBHEIX YHaCTKOB)

or Ne

Cxema PAacno/Io’KeHHs 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKA HJIH 3eMeJIbHbIX
YUACTKOB HA KAAACTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH

Cucrema koopannar: MCK-74, 3ona 2
VCTOBHBIH HOMED 3CMETBHOTO Y4acTKa X :3V1

(VKa3WIGAENICA 6 CAYNGE, ECTU NPEDYCNAMpUGASNICA OBPA30santie 6yX I GOREe SEMELHUIX yIGemKoG)
TTomas seMenbHOTO yuactka 1536 M

(YKa3ILIBaSTCA TDOEKTHA TLTOMATH OGPAIYENOTO 3eMETEHOTO YIaCTRa, BLITHC/ICHIAA C MCTIONEI0BAMHOM TEXHONOTHTECKHX 1 IPOTPAMMILIX CPEAICTE, B TOM
HCIe PASMENEHHEIX Ha ORHIATHOM caiiTe (beepaTBHOTO OPFaHa HCMOMKHTEN5HO BIACTH, yTIoHOMoUeRHoro [Tpapirenbetaom Poccutickot
DeepaLIi a OCYIECTIIEHHE FOCY IAPCTBEHNOT KAIACTOBOTO YUeTa, TOCy 1apeTBetkoli pernCTpaltit npas, bezerne Eumoro rocyapersentioro
PEECTPa HEBIDKHMOCTH H NDENIOCTABIEN e Cretenuli, CONepKANUTCs B EHHOM TOCYIaPCTBEHHOM PECCTpE HEABIKHMOCTH, B HHPOPMALHOMIIO-
TenexoMMymHKaHORHOH ceTr "HiTepret” (Tanee - o MUATL NI CaliT), ¢ OKpYTICHHEM 10 | KBAIPATHORO MeTpa. VKA3AHHOS JHATEHHE MIOMAN
3EMETTBHOTO YIACTKA MOKET GHITh YTOUHCHO DK IPOBEEHAM KJIACTOBHIX PAGOT e GOJIce em Ha CCAT NPOLICKTOR)

Koopmsarsr Kooprumatst
(YKa3bIBAIOTCA B CIIYHAC NOATOTOBKH CXCMBI (YKa3HIBAKOTCA B CAYHAE TIOATOTOBKH CXEMBL
PACHONIOKERHA 26MEBHOTO YHACTKE € HCIOTLIOBAIIHEN PACTIONCHENI JENETHHOTD YHACTKA ¢ HIIOSIOBAHHEN
OGO3HACHHE | TexHONOTHUECKIX H NPOrPAMMELIX cpeicTs, B Ton ancie | OGO3HAMEHHE | TexHooruTeCkiX # IPOrPAMMIEIX CPECTB, B TOM WHCE
XAPAKTEPHBIX PaIMEIIEHHBIX HA OPHIHANEHOM caifTe. 3HaueHHA XAPAKTEPHBIX PAIMEIIEHREIX Ha OHIMANEHOM caliTe. 3HateRnsS
TOMEK FPANIL | KOODIMHAT, NOTYHEHHbIE ¢ HCTIOTKIONAIHEN YKAWNHKIX | TOWeN rPAMMIL | KOODAHHAT, ONYHEHKbE ¢ HCTIOTHIOBARHEN YKAIAHHEX
TEXHOIOTHYECKIEX H NIDOT PAMMHBIX CPECTE, TEXHOZIOTH'IECKHX H IPOTPAMMHSIX CPEICTR,
YRA3BIBAIOTCA © OKpYIieHHeM 10 0,01 MeTpa) YKA3HIBAIOTCA ¢ OKpyT/eHHeM 10 0,01 Metpa)
X Y X Y
1 604 996,38 2216371,72 Hd 604 970,90 221635246
604 998,71 2216313,16 i 604 996,38 2216371,72
3 604 973,26 2216293,92
3

74:25:9303305

1105

Macwra6 1:1 200
Veaosubie 0603nauenns: .

cay1l OBo3rauenne 06pa3yeMOoro 3eMebHOTO yIacTka
- Tpannua’ oGi;azyemoro 3EMEIBHOTO YHacTKa |
—— & - BHOBb 06pa3syeMas TOYKA TPAHHIIBI 3EMENBHOTO YHACTKA
wt
1 . - Xapaxtepuas tro‘ma TPAHHLIBI 3¢MEIBHOTO YHACTKA
111 - Kanacrpossiii Homep 3emenbHOTO yuactka, yarenroro B ETPH

/— Tpanuua 3emMenbHOro yuyacrka, yurensoro 8 ETPH

Howmep KaxacTpoBoro ksaprana

- Ipannua HaCCNCHHOTO MYHKTA